конкуренції», у вигляді неподання інформації Антимонопольному комітету України на 
вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету України від 24.11.2014  
№ 20-26/06-10517 у встановлений ним строк. 

2.  За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на Українську 
універсальну біржу штраф у розмірі 13 600 (тринадцять тисяч шістсот) гривень.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до